مردی که با تزریق آمپول مخالفین رضا شاه را می کشت

۱۵ اسفند ۱۳۹۳ ساعت ۲۳:۳۵

رای دادگاه جنایی تهران سی ام بهمن ۱۳۲۲ (۱۹ فوریه ۱۹۴۴) درباره متهمان به قتل زندانیان سیاسی با تزریق آمپول هوا و وسائل دیگر صادر شد. این وقایع زندان، پیش از شهریور ۱۳۲۰ (اشغال نظامی ایران) و تغییر رئیس کشور روی داده بود.

رای دادگاه جنایی تهران سی ام بهمن ۱۳۲۲ (۱۹ فوریه ۱۹۴۴) درباره متهمان به قتل زندانیان سیاسی با تزریق آمپول هوا و وسائل دیگر صادر شد. این وقایع زندان، پیش از شهریور ۱۳۲۰ (اشغال نظامی ایران) و تغییر رئیس کشور روی داده بود. طبق حکم دادگاه جنایی تهران، پزشک احمدی (پزشک زندان) به اعدام و سرپاس [سرتیپ پلیس] مختاری که در زمان ارتکاب این قتلها رئیس شهربانی [پلیس کل کشور] بود به ده سال زندان محکوم شده بود.